2020年2月10日

RSA会員 各位

（一社）レンタル収納スペース推進協議会

代表理事 多田 充伸

RSA 全体情報交換会開催のお知らせ

平素より RSA にご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます．

さて、恒例で開催の「RSA 全体情報交換会」および懇親会を下記にて開催いたしま

すのでご案内申し上げます。

2月4日に開催しました「実務担当者研修会」には大勢のご参加をいただき

  今までにない内容の勉強会でご好評をいただきました。

また、昨年11月に開催しました「SELF STORAGE FORUM」 には業界内外、

海外から180名を超えるご参加をいただき当事業に対する関心度の高まりを感

じました。

 今回の全体情報交換会ではトランクルームの新サービス、実務担当者研修

会で検討した賃料施策等に関するご意見、アンケート集計結果のご報告、国

内外のセルフストレージビジネスの概況を報告し、サプライヤーの皆様の新

しいサービスや商品についてのご紹介を致したいと考えております。

賛助会員様の積極的なプレゼンテーションをお願いします。

皆様奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催年月日 ２０２０年３月１３日（金曜日）時間 13:30～18:00

２．開催場所： 銀座ユニーク３階３０１号会議室

      東京都中央区銀座5丁目14－6 橋ビルⅡ

  ３．懇親会 ：THE STAY GOLD GINZA 18:30から20:30

東京都中央区銀座4丁目10－5 東急ステイ銀座２階

３．会費 ： 情報交換会 3,300 円（消費税込）会社請求

懇親会費5,500円(消費税込) 当日会場でお支払い

４．プログラム

１．講演：トランクルームのサービスの進化

「宅配型サービスCARAETO」

２．賃料施策についてのアンケート集計報告

３．RSA報告およびSSAA(アジア諸国)のビジネス概況

４．事業を支えるサプライヤーからのプレゼンテーション

以上

事務局 吉 田 得 生 行

ＦＡＸ： 03-6701-7374 携帯 090-8728-3017

メール: info@rentalspace.org

【出 欠 票】

全体情報交換会： 出 席 欠席

サプライヤー プレゼン： あり なし

※ プレゼン希望数により時間配分します。

御社名

ご連絡先電話

メールアドレス

ご出席者名

 ご出席者

部署名 お名前 懇親会

備 考

※ 3名以上のご出席の場合は事務局までご確認ください。

※ 懇親会参加者は懇親会欄に○印をお願いします。懇親会は５０名までお早めにお申込

みください。

※ 懇親会のみのご参加は懇親会会欄に「懇親会のみ」と記入。

☆ ２ 月 ２８日（金曜日）までに出欠票をＦＡＸかメールで事務局にご提出ください

mailto:info@rentalspace.org

会場：GINZA Uni-Ku 案内

Ginza・Uni-Ku は会員アペックスホームズ様が運営、レンタル収納施設併設。

当日のご連絡は RSA 携帯０９０－８７２８－３０１７ 吉田

会場 ３０１号大会議室

交通機関

都営地下鉄 浅草線 または

東京メトロ 日比谷線 東銀座駅(4 番出口) 徒歩 1

分東京メトロ 銀座線 銀座駅(A5 出口) 徒歩 4 分

都営地下鉄 大江戸線 築地市場駅(A3 出口) 徒歩 7 分

１Ｆ「くすりの福太郎」 銀座ユニーク会議室 G301 が会場

	2020年2月10日
	RSA会員　各位
	（一社）レンタル収納スペース推進協議会
	代表理事　多田　充伸
	RSA 全体情報交換会開催のお知らせ
	【出 欠 票】
	全体情報交換会： 出 席 欠席
	※ プレゼン希望数により時間配分します。

	会場：GINZA Uni-Ku 案内
	Ginza・Uni-Ku は会員アペックスホームズ様が運営、レンタル収納施設併設。
	当日のご連絡は RSA 携帯０９０－８７２８－３０１７　吉田
	会場　３０１号大会議室
	交通機関
	１Ｆ「くすりの福太郎」 銀座ユニーク会議室 G301 が会場